
DOWOZY  2022/2023     
 

  

W  czasie  egzaminów ósmoklasisty ( 23, 24, 25.05.2023) 
 

 
AUTOBUS I   - I trasa 
 

Pierzchnica                             - 7.30                      
Kalina Górecka                       - 7.35       
Górki                                        - 7.40 
Skrzelczyce remiza                - 7.45  
Skrzelczyce   szkoła               - 7.45 
Skrzelczyce  p. Kubicki          - 7.50   
Skrzelczyce  p. Woźniak       - 7.50            
Skrzelczyce  p. Wacek          - 7.55  
Skrzelczyce p. Dudkiewicz   - 7.55 
Pierzchnica                              - 8.00 
 ( 12 SP  + 26 P) uczniów 
 

 
AUTOBUS II  - I trasa 
 

Pierzchnica                            - 7.30  
Holendry                                - 7.35  
Ujny                                         - 7.40 
Pierzchnianka/Kocieczyn    - 7.45  
Pierzchnianka                        - 7.45 
Osiny                                       - 7.50  
Pierzchnica                             - 8.00   
 

 
 
 ( 6 SP +12 P) uczniów 
 

 
BUS I     - I trasa 
 

Pierzchnica                              - 7.30      
Wierzbie                                   - 7.40 
Strojnów                                   - 7.45 
Podlesie                                    - 7.45     
Straszniów G- Ch                     - 7.50  
Gumienice  K                            - 7.55       
Pierzchnica                               - 8.00  
 

 
             
  (3 SP + 26P) uczniów 
 

 

BUS II  - I trasa 
 

Pierzchnica                              - 7.30      
Brody                                        - 7.35 
Maleszowa                              - 7.40 
Maleszowa Ługi                      - 7.40     
Nowa Droga                            - 7.45  
Gumienice  W                         - 7.50       
Lizawy                                       - 7.50     
Pierzchnica                               - 8.00  
 

 
  (8 SP + 15P) uczniów 
 

 


